
     
07.11.2017         2210 

 

 

О внесении дополнения в постановление главы городского округа 

Богданович от 17.10.2017 № 2079 «О проведении публичных 

слушаний на территории городского округа Богданович 21.11.2017» 

  

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 

28 Устава городского округа Богданович,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Пункт 1 постановления главы городского округа Богданович от 17.10.2017 

№ 2079 «О проведении публичных слушаний на территории городского округа 

Богданович 21.11.2017» дополнить подпунктами 1.8., 1.9. следующего содержания:  

«1.8. Утверждение проекта комплексного благоустройства парка культуры и 

отдыха в городе Богданович; 

1.9. Внесение изменений в документы территориального планирования 

городского округа Богданович в отношении части площадью в 25 га земельного 

участка с кадастровым номером 66:07:2306001:185 общей площадью 118,7446 га , 

местоположением : Свердловская область, Богдановичский район, юго-восточная 

часть кадастрового квартала 66:07:0000000, севернее села Гарашкинское, 

принадлежащий ООО «Даждь» на праве собственности на основании выписки из 

ЕГРН от 11.09.2017г. с зоны сельскохозяйственных угодий (Сх1) в зону 

сельскохозяйственных угодий (Сх2). На испрашиваемой площади планируется 

размещение сельскохозяйственной производственной базы и МТФ.». 

2. Постановление главы городского округа Богданович от 31.05.2017 № 1079 

«О проведении публичных слушаний в городе Богданович 30.06.2017» считать 

утратившим силу. 

 

 

 

Глава городского округа Богданович                     В.А. Москвин 


